146 del Decreto Legislativo n. 58 del 24 feb-
braio 1998 alla nomina del Rappresentante Comune degli Azionisti di Risparmio per i tre esercizi 
2020, 2021 e 2022 nonché a deliberare sulla determinazione del relativo emolumento annuo, at-
tualmente pari a euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00). 

Il dr. Perletti ha reso nota alla Società la propria disponibilità a ricoprire la carica per il triennio 
2020-2022. 

Ciò premesso, sottoponiamo alla Vostra approvazione la seguente proposta di deliberazione 

“L’Assemblea speciale degli Azionisti di SAES GETTERS S.p.A.,